RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2023

FOMENTO A ATIVIDADE COMERCIAL E INDUSTRIAL DO MUNICIPIO.

O Município de São Luís de Montes Belos, nos termos do PRODEC – Programa de Desenvolvimento Econômico
instituído pela Lei Municipal n.º 2.574/2023, faz saber que O Edital foi modificado, e que nos (30) trinta dias

subsequentes à data da publicação do presente termo de retificação, portanto, até o dia no dia 07 de dezembro de 2023,

receberá, na sede da Prefeitura Municipal – seção de Protocolo, Rua Rio da Prata nº 662, Centro, São Luís de Montes

Belos, Cartas/protocolos de intenções de empresas comerciais, industriais e de prestação de serviços com a pretensão de

se instalarem no município ou incrementarem seus empreendimentos já instalados. São Luís de Montes Belos/GO, 06 de

novembro de 2023. Lecival Pires Nogueira - Presidente da CPL.